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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9394
   4630
   4628

Kyjov Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH
 1.     František Lukl                               40        1.          2505
 2.     Antonín Kuchař                               46        5.          2177
 3.     Jan Felsinger                                62       13.          2100
 4.     Jana Truschingerová                          51        4.          2094
 5.     Marie Gustyová                               58        2.          2057
 6.     Jan Navrátil                                 64        3.          2051
 7.     Hana Bednaříková                             55        6.          2008
 8.     Mario Kudela                                 48        7.          2021
 9.     Michaela Moudrá                              50        8.          2044
10.     Daniel Čmelík                                23        9.          1872
11.     Renáta Soukalová                             57       10.          2003
12.     Vlastimil Válka                              52       11.          1954
13.     Jovanka Rybová                               49       12.          1924

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Luděk Šimeček                                65        2.           523
 2.     Martin Kyjovský                              47        1.           499

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamil Filípek                                55        1.           642
 2.     Soňa Koenigová                               61        7.           510

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Pojezný                                  57        2.           580
 2.     Antonín Rajda                                69        1.           434

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Berka                                  46        1.           627
 2.     Pavel Šalša                                  56        6.           528

Volební strana č. 7 - Pro Kyjov
 1.     Petr Valihrach                               40        1.          1171
 2.     Barbora Lungová                              41        2.          1112
 3.     Vojtěch Kölbel                               33        8.          1046
 4.     Lukáš Fridrich                               31        5.           979
 5.     Marek Čmelík                                 56        4.           973
 6.     Roman Kouřil                                 38        3.           920
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH
 1.     Iva Durnová                                  54       14.          1868
 2.     Radim Mezihorák                              26       15.          1895
 3.     Jarmila Sukopová                             58       16.          1785
 4.     Jaroslav Vlach                               40       17.          1894
 5.     Šárka Krakovská                              34       18.          1770
 6.     Zdeněk Pavlas                                59       19.          1882
 7.     Miriam Svobodová                             44       20.          1774
 8.     Petr Petrů                                   63       21.          1846
 9.     Pavel Navrátil                               69       22.          1698
10.     Michal Kůřil                                 45       23.          1666
11.     Milan Pokorák                                54       24.          1652
12.     Luboš Cahlík                                 55       25.          1596
13.     Petr Toman                                   52       26.          1580
14.     Jaroslav Slovák                              61       27.          1512

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Danuše Štaifová Zhořová                      59        4.           381
 2.     Martina Konvičková                           45        5.           343
 3.     Jana Střížová                                46        6.           339
 4.     Miroslav Frodl                               55        3.           313
 5.     Miroslava Pozděchová Knotková                47        7.           282
 6.     Ivan Náhlík                                  53        8.           282
 7.     Romana Vařachová                             53        9.           277
 8.     Jan Ovesný                                   55       10.           308
 9.     Robert Veverka                               75       11.           260
10.     Blažej Zajíc                                 81       12.           271
11.     Jiří Veroněk                                 43       13.           265
12.     Ladislav Polášek                             63       14.           271
13.     Dana Pobešková                               59       15.           267
14.     Jaroslava Tomčalová                          68       16.           259
15.     Milan Tyl                                    58       17.           238
16.     Karel Fuchs                                  64       18.           257
17.     Kamil Novosad                                43       19.           242
18.     Iveta Březinová                              45       20.           230
19.     Vratislav Vavřina                            51       21.           247
20.     Marie Vaníčková                              26       22.           242
21.     Ludmila Kůřilová                             72       23.           220
22.     Dana Veroňková                               68       24.           210
23.     Miroslava Kršňáková                          36       25.           241
24.     Marta Kolstrunková                           56       26.           217
25.     Vlastimil Kolstrunk                          36       27.           198

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Bayer                                   57        4.           473
 2.     Eva Kostihová                                49        2.           427
 3.     Tomáš Čada                                   52        3.           385
 4.     Bohumil Voznica                              62        8.           369
 5.     Irena Vaňková                                53        5.           313
 6.     Miloslav Doležal                             47        6.           290
 7.     Jan Kyněra                                   26        9.           352
 8.     Jiří Tesařík                                 56       10.           304
 9.     Soňa Žmijáková                               38       11.           263
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10.     Martin Pintera                               42       12.           314
11.     Patrik Selucký                               35       13.           324
12.     Alena Černeková                              68       14.           278
13.     Marek Jandásek                               43       15.           288
14.     Petra Hrušková                               38       16.           285
15.     Jiří Šikuta                                  51       17.           335
16.     Josef Ingr                                   26       18.           264
17.     Roman Fridrich                               50       19.           284
18.     Karel Bednařík                               60       20.           290
19.     Veronika Kyněrová                            19       21.           249
20.     Filip Čada                                   22       22.           244
21.     Jana Štěpánková                              51       23.           253
22.     Jiří Ulman                                   52       24.           236
23.     Ivo Cerman                                   27       25.           252
24.     Oldřiška Heringová                           68       26.           209
25.     Miroslav Hula                                60       27.           272

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Klajn                                   67        4.           432
 2.     Václav Lukáš                                 70        3.           378
 3.     Zdeněk Radiměř                               64        9.           356
 4.     Květoslava Hlaváčková                        49        5.           355
 5.     Karel Křivák                                 66       11.           353
 6.     Štěpán Němec                                 63        6.           305
 7.     Zdeněk Haničák                               65        7.           308
 8.     Libor Klimeš                                 48        8.           347
 9.     Zdenka Hánová                                77       10.           297
10.     Pavel Bartoň                                 55       12.           310
11.     František Svršek                             80       13.           287
12.     Oldřich Jančík                               62       14.           282
13.     Radoslava Navrátilová                        68       15.           272
14.     Jitka Pojezná                                60       16.           293
15.     Romana Poláchová                             49       17.           275
16.     Milan Steuer                                 54       18.           287
17.     Roman Polách                                 46       19.           273
18.     Božena Gavendová                             67       20.           276
19.     Petra Tomčalová                              55       21.           285
20.     Rostislav Geba                               86       22.           267
21.     Josef Novák                                  66       23.           264
22.     Jan Novosad                                  66       24.           270
23.     Oldřich Daňhel                               61       25.           280
24.     Rudolf Hlavica                               71       26.           264
25.     Jan Holeček                                  68       27.           252

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Celý                                   67        4.           520
 2.     Erik Schovanec                               37        9.           496
 3.     Stanislav Martinek                           54       14.           461
 4.     Radek Šváb                                   35        8.           459
 5.     Pavel Krejzlík                               50       15.           447
 6.     Libor Ambrozek                               52        2.           439
 7.     Jarmila Polášková                            57        3.           417
 8.     Vladimír Výleta                              79        5.           378
 9.     Zdeněk Hochman                               56        7.           404
10.     Ludmila Cermanová                            58       10.           392
11.     Stanislav Jakša                              30       11.           358
12.     Zuzana Veverková                             39       12.           352
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13.     Michal Selucký                               52       13.           324
14.     Ludmila Cvrkalová                            31       16.           427
15.     Vojtěch Valihrach                            42       17.           370
16.     Irena Kudelová                               45       18.           354
17.     Luděk Šebela                                 43       19.           364
18.     Ivan Berka                                   54       20.           376
19.     Zbyněk Váhala                                38       21.           329
20.     Sabina Svršková                              43       22.           315
21.     Jan Trávník                                  38       23.           366
22.     Jitka Navrátilová                            18       24.           285
23.     Daniel Brhel                                 22       25.           279
24.     Helena Valčíková                             38       26.           287
25.     Josef Kůřil                                  60       27.           266

Volební strana č. 7 - Pro Kyjov
 1.     Alena Truschingerová                         26        6.           899
 2.     Radek Seloucký                               34        7.           887
 3.     Nikol Patíková                               25        9.           866
 4.     Barbora Čmelíková                            27       10.           923
 5.     Vojtěch Výleta                               26       11.           933
 6.     Petr Vala                                    37       12.           865
 7.     Olga Petrová                                 33       13.           851
 8.     Zdeněk Zálešák                               37       14.           861
 9.     Jan Cahlík                                   27       15.           880
10.     Sabina Štěpánková                            32       16.           840
11.     Jonáš Vojtek                                 27       17.           843
12.     Pavel Kratochvíla                            19       18.           789
13.     Jaroslav Jandora                             26       19.           785
14.     Karel Šimeček                                53       20.           783
15.     Radek Klech                                  36       21.           799
16.     Radovan Löffler                              41       22.           736
17.     Alena Novosadová                             60       23.           718
18.     Zbyněk Ježek                                 39       24.           729
19.     Pavel Tesařík                                28       25.           708
20.     Pavel Böhm                                   66       26.           671
21.     Petr Zálešák                                 42       27.           743

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu:  51228, hranice:     2086,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Lukl                                  2505
              2.    Marie Gustyová                                  2057
              3.    Jan Navrátil                                    2051
              4.    Jana Truschingerová                             2094
              5.    Antonín Kuchař                                  2177
              6.    Hana Bednaříková                                2008
              7.    Mario Kudela                                    2021
              8.    Michaela Moudrá                                 2044
              9.    Daniel Čmelík                                   1872
             10.    Renáta Soukalová                                2003
             11.    Vlastimil Válka                                 1954
             12.    Jovanka Rybová                                  1924
             13.    Jan Felsinger                                   2100
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             14.    Iva Durnová                                     1868
             15.    Radim Mezihorák                                 1895
             16.    Jarmila Sukopová                                1785
             17.    Jaroslav Vlach                                  1894
             18.    Šárka Krakovská                                 1770
             19.    Zdeněk Pavlas                                   1882
             20.    Miriam Svobodová                                1774
             21.    Petr Petrů                                      1846
             22.    Pavel Navrátil                                  1698
             23.    Michal Kůřil                                    1666
             24.    Milan Pokorák                                   1652
             25.    Luboš Cahlík                                    1596
             26.    Petr Toman                                      1580
             27.    Jaroslav Slovák                                 1512

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7682, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kyjovský                                  499
              2.    Luděk Šimeček                                    523
              3.    Miroslav Frodl                                   313
              4.    Danuše Štaifová Zhořová                          381
              5.    Martina Konvičková                               343
              6.    Jana Střížová                                    339
              7.    Miroslava Pozděchová Knotková                    282
              8.    Ivan Náhlík                                      282
              9.    Romana Vařachová                                 277
             10.    Jan Ovesný                                       308
             11.    Robert Veverka                                   260
             12.    Blažej Zajíc                                     271
             13.    Jiří Veroněk                                     265
             14.    Ladislav Polášek                                 271
             15.    Dana Pobešková                                   267
             16.    Jaroslava Tomčalová                              259
             17.    Milan Tyl                                        238
             18.    Karel Fuchs                                      257
             19.    Kamil Novosad                                    242
             20.    Iveta Březinová                                  230
             21.    Vratislav Vavřina                                247
             22.    Marie Vaníčková                                  242
             23.    Ludmila Kůřilová                                 220
             24.    Dana Veroňková                                   210
             25.    Miroslava Kršňáková                              241
             26.    Marta Kolstrunková                               217
             27.    Vlastimil Kolstrunk                              198

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8705, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Filípek                                    642
              2.    Eva Kostihová                                    427
              3.    Tomáš Čada                                       385
              4.    Jiří Bayer                                       473
              5.    Irena Vaňková                                    313

586307 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Miloslav Doležal                                 290
              7.    Soňa Koenigová                                   510
              8.    Bohumil Voznica                                  369
              9.    Jan Kyněra                                       352
             10.    Jiří Tesařík                                     304
             11.    Soňa Žmijáková                                   263
             12.    Martin Pintera                                   314
             13.    Patrik Selucký                                   324
             14.    Alena Černeková                                  278
             15.    Marek Jandásek                                   288
             16.    Petra Hrušková                                   285
             17.    Jiří Šikuta                                      335
             18.    Josef Ingr                                       264
             19.    Roman Fridrich                                   284
             20.    Karel Bednařík                                   290
             21.    Veronika Kyněrová                                249
             22.    Filip Čada                                       244
             23.    Jana Štěpánková                                  253
             24.    Jiří Ulman                                       236
             25.    Ivo Cerman                                       252
             26.    Oldřiška Heringová                               209
             27.    Miroslav Hula                                    272

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8582, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Rajda                                    434
              2.    Ivo Pojezný                                      580
              3.    Václav Lukáš                                     378
              4.    Jiří Klajn                                       432
              5.    Květoslava Hlaváčková                            355
              6.    Štěpán Němec                                     305
              7.    Zdeněk Haničák                                   308
              8.    Libor Klimeš                                     347
              9.    Zdeněk Radiměř                                   356
             10.    Zdenka Hánová                                    297
             11.    Karel Křivák                                     353
             12.    Pavel Bartoň                                     310
             13.    František Svršek                                 287
             14.    Oldřich Jančík                                   282
             15.    Radoslava Navrátilová                            272
             16.    Jitka Pojezná                                    293
             17.    Romana Poláchová                                 275
             18.    Milan Steuer                                     287
             19.    Roman Polách                                     273
             20.    Božena Gavendová                                 276
             21.    Petra Tomčalová                                  285
             22.    Rostislav Geba                                   267
             23.    Josef Novák                                      264
             24.    Jan Novosad                                      270
             25.    Oldřich Daňhel                                   280
             26.    Rudolf Hlavica                                   264
             27.    Jan Holeček                                      252

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5630, hranice:      228,8

586307 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Danuše Křiváková                                 499
              2.    Oldřich Talaš                                    432
              3.    Jiří Krejčiřík                                   278
              4.    Lubomír Barák                                    225
              5.    Jiří Frolec                                      284
              6.    Eva Pokorná                                      220
              7.    Jindřich Pleva                                   232
              8.    Radim Pokorný                                    241
              9.    Pavel Křižka                                     182
             10.    Zdeněk Kunz                                      290
             11.    Petr Buček                                       273
             12.    Jan Horák                                        157
             13.    Miloš Růžička                                    189
             14.    Josef Balous                                     154
             15.    Martin Havliš                                    152
             16.    Ludvík Gardoň                                    146
             17.    Hana Vrtková                                     181
             18.    Hana Bártová                                     148
             19.    Eva Slováčková                                   163
             20.    Hana Kudláčková                                  161
             21.    Josef Červínek                                   139
             22.    Lukáš Vlachovský                                 137
             23.    Petr Hrabovský                                   142
             24.    David Trávníček                                  179
             25.    Pavel Hromek                                     158
             26.    Stanislava Schmiedová                            122
             27.    Gabriela Plevová                                 146

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  10620, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Berka                                      627
              2.    Libor Ambrozek                                   439
              3.    Jarmila Polášková                                417
              4.    Pavel Celý                                       520
              5.    Vladimír Výleta                                  378
              6.    Pavel Šalša                                      528
              7.    Zdeněk Hochman                                   404
              8.    Radek Šváb                                       459
              9.    Erik Schovanec                                   496
             10.    Ludmila Cermanová                                392
             11.    Stanislav Jakša                                  358
             12.    Zuzana Veverková                                 352
             13.    Michal Selucký                                   324
             14.    Stanislav Martinek                               461
             15.    Pavel Krejzlík                                   447
             16.    Ludmila Cvrkalová                                427
             17.    Vojtěch Valihrach                                370
             18.    Irena Kudelová                                   354
             19.    Luděk Šebela                                     364
             20.    Ivan Berka                                       376
             21.    Zbyněk Váhala                                    329
             22.    Sabina Svršková                                  315
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             23.    Jan Trávník                                      366
             24.    Jitka Navrátilová                                285
             25.    Daniel Brhel                                     279
             26.    Helena Valčíková                                 287
             27.    Josef Kůřil                                      266

Volební strana č. 7 - Pro Kyjov
Počet hlasů pro stranu:  23310, hranice:      949,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Valihrach                                  1171
              2.    Barbora Lungová                                 1112
              3.    Roman Kouřil                                     920
              4.    Marek Čmelík                                     973
              5.    Lukáš Fridrich                                   979
              6.    Alena Truschingerová                             899
              7.    Radek Seloucký                                   887
              8.    Vojtěch Kölbel                                  1046
              9.    Nikol Patíková                                   866
             10.    Barbora Čmelíková                                923
             11.    Vojtěch Výleta                                   933
             12.    Petr Vala                                        865
             13.    Olga Petrová                                     851
             14.    Zdeněk Zálešák                                   861
             15.    Jan Cahlík                                       880
             16.    Sabina Štěpánková                                840
             17.    Jonáš Vojtek                                     843
             18.    Pavel Kratochvíla                                789
             19.    Jaroslav Jandora                                 785
             20.    Karel Šimeček                                    783
             21.    Radek Klech                                      799
             22.    Radovan Löffler                                  736
             23.    Alena Novosadová                                 718
             24.    Zbyněk Ježek                                     729
             25.    Pavel Tesařík                                    708
             26.    Pavel Böhm                                       671
             27.    Petr Zálešák                                     743

........................................19:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586307 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kyjov Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  115757               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH         51228   27     115757,00           44,25
č. 2 - ANO 2011                           7682   27     115757,00            6,63
č. 3 - Občanská demokratická strana       8705   27     115757,00            7,52
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     8582   27     115757,00            7,41
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       5630   27     115757,00            4,86
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     10620   27     115757,00            9,17
č. 7 - Pro Kyjov                         23310   27     115757,00           20,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Pro Kyjov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           51228,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
   2.           25614,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
   3.           23310,00     7 - Pro Kyjov                     
   4.           17076,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
   5.           12807,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
   6.           11655,00     7 - Pro Kyjov                     
   7.           10620,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.           10245,60     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
   9.            8705,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            8582,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            8538,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  12.            7770,00     7 - Pro Kyjov                     
  13.            7682,00     2 - ANO 2011                      
  14.            7318,28     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  15.            6403,50     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  16.            5827,50     7 - Pro Kyjov                     
  17.            5692,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  18.            5310,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            5122,80     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  20.            4662,00     7 - Pro Kyjov                     
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  21.            4657,09     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  22.            4352,50     3 - Občanská demokratická strana  
  23.            4291,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            4269,00     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  25.            3940,61     1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH     
  26.            3885,00     7 - Pro Kyjov                     
  27.            3841,00     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SEDMADVACÍTKA NEZÁVISLÝCH         13
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 7 - Pro Kyjov                          6

........................................19:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586307 - str. č. 10


